Сельская Дума 						сельского поселения «Село Павлиново»
Спас-Деменского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  31.08.2023 г.                                                                                                        № 154

         Об административной комиссии МО СП «Село Павлиново»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 г. № 195-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.07.2002 г. № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», Законом Калужской области от 28.02.2011 г. № 122-ОЗ «Об административных правонарушениях в Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Павлиново»,Сельская Дума
                                                      Р Е Ш И ЛА :
1. Утвердить из членов административной комиссии СП «Село Павлиново», сформированной постановлением Администрации МР «Спас-Деменский район» от 03 августа 2023 г. № 246 «О формировании нового состава административной комиссии сельского поселения «Село Павлиново», следующий состав административной комиссии:

-председатель административной комиссии – Глава сельского поселения, «Село Павлиново» Ганцевич Тамара Евгеньевна

-заместитель председателя административной комиссии –Депутат Сельской Думы СП «Село Павлиново» Евграпова Светлана Анатольевна ;

-ответственный секретарь административной комиссии –специалист администрации СП « Село Павлиново» Медведева Татьяна Владимировна

-член  административной комиссии – Заведующая Павлиновским ФАП – ГБУЗ КО «ЦМБ № 1 участковая больница Спас-Деменского района Макеева Галина Николаевна

2.Обнародовать  данное решение путем вывешивания  на доске объявлений в здании администрации по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, с. Павлиново, ул.Центральная , д. 9.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Село Павлиново»							Т. Е. Ганцевич